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Odplamiacz w proszku do tkanin kolorowych Oxi Powder Pink
Stuff 1 kg
 

Cena: 26,97 zł

Opis słownikowy

Czas wysyłki 2 dni robocze

Ilość w
opakowaniu
zbiorczym

6 sztuk

Producent Star Brands Ltd.

Opis produktu
 

  
  
  
  

 

Pink Stuff Miracle Laundry Oxi Powder 1 kg - Rewolucja w praniu kolorów!

Masz dość uporczywych plam na kolorowych ubraniach? Poznaj Pink Stuff Miracle Laundry Oxi Powder - odplamiacz w proszku, który
przywróci blask Twoim tkaninom! Skuteczna formuła Oxi Power, świeży zapach Pink Stuff i łatwość użycia to klucz do perfekcyjnego
prania kolorów. Przekonaj się sam!
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    Zobacz efekty na YouTube!  

Dlaczego Pink Stuff Oxi Powder to Twój wybór numer 1?

Odkryj zalety Pink Stuff Miracle Laundry Oxi Powder:
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Mocny na Plamy

Formuła Oxi Power skutecznie usuwa nawet trudne plamy.

  

2w1: Pranie i Namaczanie

Idealny do pralki i do namaczania mocno zabrudzonych tkanin.

  

Zapach Pink Stuff

Ubrania pachną świeżością i czystością Pink Stuff.

Skuteczne usuwanie plam: Formuła Oxi Powder skutecznie radzi sobie z różnego rodzaju plamami na kolorowych ubraniach.
Do prania i wstępnego namaczania: Możesz użyć go do prania w pralce lub do wstępnego namaczania mocno zabrudzonych
ubrań.
Świeży zapach Pink Stuff: Pozostawia na ubraniach przyjemny, świeży i czysty zapach Pink Stuff.
Łatwość użycia: Prosty w użyciu, wystarczy dodać do prania lub rozpuścić w wodzie do namaczania.
Dla ubrań kolorowych: Przeznaczony specjalnie do tkanin kolorowych, nie powoduje blaknięcia kolorów.

Jak osiągnąć najlepsze efekty z Pink Stuff Oxi Powder?

Sprawdź, jak łatwo używać Pink Stuff Miracle Laundry Oxi Powder:

Wstępne namaczanie: Rozpuść 1 miarkę (30 g) proszku w 3 litrach wody. Namaczaj ubrania maksymalnie przez 1 godzinę, a
następnie wypierz je jak zwykle lub dokładnie wypłucz.
Pranie w pralce: Dodaj proszek do szuflady na detergent, na wierzch zwykłego detergentu.

Do normalnego prania: dodaj 1 miarkę proszku.
Do trudnych plam: użyj 2 miarek proszku.

Ważne: Stosuj tylko do tkanin o trwałych kolorach. Do plam punktowych użyj The Pink Stuff Pre Treat Stain Remover Spray.

Ciesz się kolorami i świeżością z Pink Stuff i SzybkiKoszyk.pl!

Wybierz Pink Stuff Miracle Laundry Oxi Powder 1 kg na SzybkiKoszyk.pl i przywróć blask swoim kolorowym ubraniom, ciesząc się
świeżością i nieskazitelną czystością!
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Artykuły Chemiczne

Sprawdź 

 

Artykuły Higieniczne

Sprawdź 

  

Uwaga! - Ważne informacje dotyczące bezpieczeństwa

POWODUJE POWAŻNE USZKODZENIA OCZU. SZKODLIWE W PRZYPADKU POŁKNIĘCIA. ZAWIERA NADWĘGLAN SODU.
PRZECHOWYWAĆ W MIEJSCU NIEDOSTĘPNYM DLA DZIECI. W razie konieczności zasięgnięcia porady lekarza należy mieć pod ręką
pojemnik lub etykietę. Uważnie przeczytać i przestrzegać wszystkich instrukcji. Nosić rękawice ochronne/ochronę oczu. Dokładnie umyć
zanieczyszczoną skórę po użyciu. W PRZYPADKU DOSTANIA SIĘ DO OCZU: Ostrożnie płukać wodą przez kilka minut. Wyjąć soczewki
kontaktowe, jeśli są i można je łatwo usunąć. Kontynuować płukanie. Natychmiast skontaktować się z OŚRODKIEM ZATRUĆ/lekarzem.
Zawartość/pojemnik usuwać zgodnie z lokalnymi przepisami.

Sposób użycia - Szczegółowe instrukcje

The Pink Stuff The Miracle Laundry Oxi Powder Stain Remover for Colors jest przeznaczony wyłącznie do ubrań i tkanin o trwałym
kolorze. W przypadku plam punktowych należy użyć The Pink Stuff Pre Treat Stain Remover Spray. Dawkowanie: 1 miarka = 30 g.
Wstępne namaczanie: Rozpuść 1 miarkę w 3 l wody i namocz maksymalnie przez 1 godzinę, a następnie wypierz jak zwykle lub
dokładnie wypłucz. Pralki: Dodaj do szuflady na detergent na wierzch zwykłego detergentu. W przypadku normalnych załadunków dodaj
1 miarkę, w przypadku trudnych plam użyj 2 miarek.

Zawsze postępuj zgodnie z instrukcją obsługi pralki na metce lub etykiecie tkaniny i zawsze pierz kolory oddzielnie. Przed użyciem
sprawdź trwałość kolorów i w razie wątpliwości wypróbuj w niewidocznym miejscu. Nie stosuj na delikatnych tkaninach,
wełnie/jedwabiu/skórze/tapicerce ani nie czyść chemicznie ubrań. Nie stosuj na wykończonych lub powlekanych powierzchniach, na
przykład na drewnie, metalowych wykończeniach itp. Nie namaczaj tkanin z metalowymi zapięciami lub wykończeniami
ognioodpornymi. Nie wystawiaj podgrzanych lub namoczonych tkanin na bezpośrednie działanie promieni słonecznych przed praniem.
Nie mieszaj z wybielaczem na bazie chloru. Nie przechowuj roztworów tego produktu w szczelnym pojemniku, ponieważ będzie on nadal
wydzielał tlen i może wyciekać. Nie stosuj na żadnej odzieży z napisem NIE WYBIELAĆ lub równoważnym symbolem.

Przechowywać w pozycji pionowej w chłodnym miejscu, z dala od bezpośredniego światła słonecznego. Nie wystawiać na działanie
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ekstremalnych temperatur. Zawartość/pojemnik utylizować zgodnie z lokalnymi przepisami.

Producent: Star Brands Limited
Nazwy własne: The Pink Stuff
Adres pocztowy: Innovationa Factory
Belfast BT12 7 DG, UK
Adres www: www.thepinkstuff.co.uk
 

Galeria
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